Щепартамент образования адми}fl4страllм Влfuци.лл.lрской областlл

ГосуларсгвенIJое aвTol{oM}ioe профессионацьное rIреп(дение средIего Владzмирсtсой области

никологорскиЙ АгрАрно_пр оN4ы lllJl EI-IH ыIl коллЕлж

()т 31.08.2020 г

прикАз

лъ at п. FIлrкологоры

1

-*- -r--

Об ymBellatcdettuu чцебно-rtлсtнtttlуюurcй dоку,уtенпtttцuu на ttачпло 2020-202 ] учебноzо zоап

На основании Устава ГАПОУ ВО кНиколсlгорский аграрFlо-промtышltенный коллел}I()l. в

соответствии с решением педагогического совета Протокол Ng б от 31,08,2020 года, с це,lIью

реаlтизации программ среднего профессионального образования и rlрофессlIонаjIь]{оt,о обу.lgFtцд

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить )^tебtло-планирующую док}меII1ациril на 2(-t20 202l i,чебitыt:i i,о,ц:

-годовой план работы ГАl]ОУ ВО <Ilико,погорсttий аграрL{о-гlро\{ыu].lсIIltыtj кол-цед)li)) на

2020-21 учебный год; дорожнуо карту колледжа на 2020-2021 у.]g5rr,й l од
-ocLIoBHyIo профессиоFIальнук) образоватеJIьFIуIо IIрограмN,Iу по ]]ceN{ IIПКРС и ППС'СЗ,

рабо.tие учебные планы, рабочие програI\I]\{LI \,чебLiых дисциплиI{.. междисциплинар]]ых
к),рсов, профессиональных модулей. YN4K по BceN, дrIсциплинtlNl и курса\{.
по прогрцммам подготовки к .

ппкрс ко"цичест во
групп _

2З.01.0з <Автомеханик>
4З.01 .09 KIloBap" кондит

2З.01.17 кМастер по ремонту и обслух<иванию автоп,tоби,rей>

2].01 .17 кМастер по ремонту и обслуживаIlию itвтомоби:tей> 1

l

BceI,o

i"- -- ..i -

по пl]ограммам подготовки специалистов среднего звена:

ппссз рс l -"r.*.;Л
lIl\ IIll

i -j

1].0l .09 ,,Повар, кон/[и геp,l

4j.0l .0t),,Повпр. конлитер,,
4З.0 l .09 <*Повар. конJитер,,

кМастер по .]IectloN,Iy хозяйств1,>

<<Nlасте по лесrlоN,I хозяиствV)

35.02.1б Эксплlrаlтация и реN,{оFIт сельскохозяйсl,велtгtой
ооорудования)
35.02,1б ЭксплуатацI-{я и ремонт сельсltохозяйственной
оооl]удования)
З5.02.1 б Эксплl,атация и ремонт сельскохозяйствеttноr.-t
ооорYдования))
з5.02.07 кМеханIлзация сельского хозяйства>

тех н и Kl4

la

4з.02 5 кповарское и кондитерское делоll i 1

19.02 0, <Технология продукции общественного питания) 2

l9.02 0. кТехнология продукции общественного питания) J

1 9.02. 1 0. кТехноJIогия продукции общественl{ого питаI]ия) /'|т
23.02.03 <Техническое обслуrки вание и peNIoHT авl,омоби"] ь l I0I,o

транспорта)
]

23.0?,01 кТехничесttое обслуrItивание и ремонт двигателей. систеN4 и

агDегатов автомобилей>
I

tsсего 14

Програпrма профессионtlльного обучеIIия ltypc кOлllllество
г|}уlIп

i851 1 кСлеса по MoHTv автомобилей> l l
1667 5 <Повар> 1 1

19601 <Швея> l 1

всего 3

- программы ГИА по програмN{аN4 СПО подгоговки ква;tифиtlироj]а[]ных рабочих и

служащих и профессионацьно обученлtя: группа А-118 по ttроtРсссии 2З.0 i.03
кАвтомеханик), группа П-117 по профессии z13,01.09 кПовар кондитер), группа Пt220 по
профессии |6615 кПовар>. группа С-220 по профессии 18511 к(iлесарь по ремонту
автоп,tобилей>>, группа Ш-220 по профессии 19601 кШвеяr>;

- l]рограмN,{ы ГИА по програN,lмам подготовки специалистов среднего звена: группы М-
11] и М-2|7 по специаllьности 35.02,07 кN4еханизация сельсliого хозяйства)). г,pyilira ТОП-
1 17 по сlrециальности 19,02. 10, кТехнология прод} кции общественнOго пliтаLIия)), гр) ппа
ТОА -1l7 по специальности 2З.02.0З кТехничесttое обслу>ttивание и peNloHT авгомобиль}tого
транспорта));

-графики учебных и производственных практик на 2020 - 20?1 учебrtый год,
-расписание занятий на 2020 -2О21 учебный год. i
-учебную нагрузку преподавателtеЙ и мастеров производственного обучения на 2020 -

2021 учебный год.

приказа во:]ложить на зам,директора по YN4P,KyKoB1, r.A,.

Во кНАПК>: fi.В.IIогll,хов.

z,

а
2

С приказоNI ознакомлена: Т.А.Жукова

		2021-06-02T14:50:36+0400
	Лопухов Дмитрий Владимирович